
Promo akce
Fritézy
2023

P
ro

fe
si

o
ná

ln
í f

ri
té

zy



Připravujte perfektní pokrmy,  
produkujte méně odpadu, šetřete 
planetu i své provozní náklady 

• Elektrická volně stojící frizéza 1 x 9 l s olejovým 
čerpadlem

• Integrovaný nerezový filtr oleje
• V rámci této akční nabídky - speciální polyesterová 

filtrační vložka ve sběrné nádobě na zachycení malých 
usazenin 

• Vypouštění oleje do sběrné nádoby umístěné v 
podestavbě

• Časovač filtrace oleje: pro nastavení pozvolné filtrace 
až na 5 minut

• Výklopné topnice (snadné čištění vany) s vysokou 
účinností ohřevu pro maximální fritovací výkon

• Termostatická regulace teploty oleje od 90 °C do max. 
185 °C

• Ochrana proti přehřátí je ve standardu pro všechny 
modely

• Dodáváno včetně 1 koše a podestavby s pravými 
dvířky

• Eco-funkce pro přepnutí do pohotovostního 
úsporného režimu Stand-by. Opětovný rychlý náběh 
na teplotu za méně než 1 minutu

• Ovládací prvky skryty za dvířky
• Horní deska o síle 1,5 mm vyrobena lisováním z 

jednoho kusu nerezu 
• Jednotka je určena pro samostatně stojící instalaci; 

rámová konstrukce s uzavřenou boční, zadní a spodní 
stranou

• Víko vany lze odložit do úchytu na vnitřní straně dveří
• IPX4 – ochrana proti průniku vody
• Napětí 380-415 V/3 ph/50/60 Hz 
• Celkový příkon: 7,4 kW
• Objem vany (min / max): 7 l / 9 l
• Vnější rozměry (Š x H x V): 200 x 600 x 930 mm

• Elektrická fritéza 1 x 15 l, 1 chromovaný koš
• Integrovaný nerez olejový filtr umístěný přímo ve vaně, 

v případě potřeby kdykoliv čistitelný bez přerušení 
práce nebo vypouštění vany

• “V – tvar” vany - hlubokotažená
• Vana se zaoblenými vnitřními rohy pro snadné čištění 

a hygienu
• Infračervené topné články s vysokou účinností ohřevu 

jsou umístěny vně vany
• Termostatická regulace teploty oleje od 90 °C do max. 

185 °C
• Ochrana proti přehřátí je ve standardu pro všechny 

modely
• Vypouštění oleje do sběrné nádoby umístěné v 

podestavbě
• Nerezové vnější plechy s leštěním Scotch Brite, horní 

deska o síle 1,5 mm vyrobena lisováním z jednoho kusu 
nerezu

• IPX4 – ochrana proti průniku vody
• Napětí: 380-415 V/3 ph/50/60 Hz 
• Celkový příkon: 10 kW
• Objem vany (min / max): 13 l / 15 l
• Vnější rozměry (Š x H x V): 400 x 730 x 850 mm

Fritéza 1 x 9 l, elektrická, s filtrací oleje 

Fritéza 1 x 15 l, elektrická., ½ modul na 
podestavbě, “V” tvar vany (topné články 
mimo vanu), 1 koš

Kód Akční cena 
za sestavu

285564+206443  76 700,- Kč

Kód Akční cena 
za sestavu

371081+ 206235 60 500,- Kč

206443 Nerezový 
olejový filtr

206235 Záchytný 
filtr do vany 15 l 
fritézy



• Elektrická programovatelná fritéza 15 l, s automatickým 
zvedáním 2 košů

• Integrovaný nerez olejový filtr umístěný přímo ve vaně, v 
případě potřeby kdykoliv čistitelný bez přerušení práce 
nebo vypouštění vany

• “V – tvar” vany - hlubokotažená
• Infračervené topné články s vysokou účinností ohřevu jsou 

umístěny vně vany
• Termostatická regulace teploty oleje od 90 °C do max. 185 

°C
• Smart elektronika pro sledování teploty a bezpečné řízení 

smažení
• Ochrana proti přehřátí je ve standardu pro všechny modely
• Elektronický řídící panel umožňuje uložení 5 standardních 

programů  (v souladu s HACCP) s nastavením teploty a času 
pro každý koš

• Automatické zvedání košů: 2 nezávisle ovládané 
mechanismy 

• Vypouštění oleje přes vypouštěcí ventil do externí záchytné 
nádoby (nádoba není součásní zařízení) 

• Vana se zaoblenými vnitřními rohy pro snadné čištění a 
hygienu

• Nerezové vnější plechy s leštěním Scotch Brite, horní deska 
o síle 1,5 mm vyrobena lisováním z jednoho kusu nerezu

• IPX4 – ochrana proti průniku vody
• Napětí: 380-415 V/3 ph/50/60 Hz 
• Celkový příkon: 10 kW
• Objem vany (min / max): 13 l / 15 l
• Vnější rozměry (Š x H x V): 400 x 730 x 850 mm

• Zařízení je dodáváno v rámci promo akce včetně SADY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO FILTRACI nejjemnějších částic z oleje 
a pro prodloužení životnosti oleje

• “V – tvar” vany - hlubokotažená
• Vana se zaoblenými vnitřními rohy pro snadné čištění a 

hygienu
• Externí INFRA ohřev s tělesy mimo vanu; topný systém s 

topnicemi mimo vanu snižuje opotřebení oleje, zajišťuje 
rovnoměrnější distribuci tepla v lázni, zajišťuje vyšší 
bezpečnost práce při čištění

• Smart elektronika pro sledování teploty a bezpečné řízení 
procesu smažení

• Termostatická regulace teploty oleje od 110 °C do max. 190 
°C

• Ochrana proti přehřátí je ve standardu pro všechny 
modely

• Paměť na 5 programů (teplota a čas) a dalších 
5 programů pro funkci AUTOMATIC COOKING – 
automatické přizpůsobení/nastavení doby fritování v 
závislosti na množství naplnění koše

• Funkce automatického zvedání košů a inteligentní režim 
AUTOMATIC COOKING

• Nerezové vnější plechy s leštěním Scotch Brite, horní deska 
o síle 2 mm vyrobena lisováním z jednoho kusu nerezu

• IPX5 – ochrana proti průniku vody
• Napětí: 380-400 V/3N ph/50/60 Hz
• Celkový příkon: 18 kW
• Objem vany (min / max): 21 l / 23 l
• Vnější rozměry (Š x H x V): 400 x 930 x 850 mm

Fritéza 1 x 15 l, el., ELECTRONIC, “V” tvar 
vany (topné články mimo vanu), 2 koše

Fritéza 1 x 23 l, el., “V” tvar vany s tělesy mimo 
vanu, programovatelná, čerpadlo na olej, 2 
poloviční koše, automatické zvedání

206235 Záchytný 
filtr do vany 15 l 
fritézy

206301 Nástavec 
výpustního kohoutku 
15 l fritézy

200085 Papírové filtry 
(100 ks) pro filtrační 
systém pro 23 l fritézu 

200084 Sada pro
filtrační systém
pro 23 l fritézu 

Kód Akční cena  
za sestavu

371083+206301+206235 119 700,- Kč

Kód Akční cena  
za sestavu

391345+200084 + 200085 174 200,- Kč



Pozvedněte své podnikání na další úroveň

Vyberte vhodné řešení, které vám nabídne 
nejvíce pro vaše podnikání.

Podmínky akční nabídky

 h V nabídce uvedené ceny se rozumí bez DPH, včetně dopravy 
na adresu nejbližšího prodejce Electrolux Professional. Ceny 
nezahrnují montáž a uvedení do provozu. Podmínkou záruky je 
instalace odborným servisem. 

 h Zvýhodněné ceny na objednávky během trvání akční nabídky

Kontaktujte nás nebo našeho obchodního partnera
pro další informace: 
Email: dana.mrnakova@electroluxprofessional.com
Electrolux Professional Czech Republic s. r. o.
Budějovická 5
140 00 Praha 4

nebo si stáhněte leták na: 
www.electroluxprofessional.com/cz

Akční nabídka je platná od 1. února do 30. června 2023

Trvání akce

Excellence s ohledem na životní prostředí
 Všechny naše výrobní závody mají certifikaci ISO 14001
  Všechny naše řešení jsou navržena s ohledem na nízkou spotřebu vody, energie a čisticích prostředků a na škodlivé emise
  V posledních letech bylo aktualizováno 70 % charakteristik našich výrobků s ohledem na životní prostředí a potřeby našich zákazníků
  Naše technologie vyhovuje směrnicím RoHS a REACH a je z více než 95 % recyklovatelná
 100 % našich výrobků podstupuje test kvality prováděné odborníky

Dokonalost je středobodem všeho, co děláme. 
Předvídáme potřeby našich zákazníků a náš tým usiluje 
o dokonalá řešení, inovace a služby, které usnadní 
zákazníkům práci a zvýší ziskovost  ohledem na ekologii. Sp

o
le

čn
o

st
 s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 z
m

ěn
 b

ez
 p

ře
d

ch
oz

íh
o

 u
p

oz
o

rn
ěn

í. 
O

b
rá

zk
y 

js
o

u 
p

o
uz

e 
ilu

st
ra

čn
í


